院

首体院学字〔2023〕40号
关于举办退役大学生考编指导讲座的通知
各二级学院、研究机构：
做好退役大学生就业工作，既是落实就业优先战略、做好稳就业保就业的必然要求，又是退役军人实现个人价值的现实需要，对助推经济社会发展、服务国防和军队建设、维护社会大局稳定具有十分重要的意义。为提高退役大学生考编通过率，拓宽就业途径，党委学生工作部将举办退役大学生考编指导讲座，现将有关事项通知如下：
一、讲座时间、地点
（一）时间：2023年5月23日19:00

（二）地点：教学楼405教室
二、讲座内容
（一）考情宣讲：2024考编考情介绍
（二）政策解读：退役士兵政策解读及数据分析
（三）备考指导：备考方法与经验介绍
（四）现场答疑：现场答疑解

三、其他要求
请各二级学院、研究机构积极宣传组织，鼓励在校退役大学生和有意愿参军入伍的学生参加。
                                    党委学生工作部
                                    2023年5月22日

首都体育学院学生工作部                       2023年5月22日印发
首都体育学院党委学生工作部部

首都体育学院文件

2